Tuote-esite |

-DC2000 C Modulaire coax socket | 695020783

EDC2000 C Modulaire coax socket incl. white cover plate

8||719632 685791||

Tuotteen tekniset tiedot 695020783:

Antennitarvikkeen tyyppi

Impedanssi
Kytkentavaimennus
Lahtoliitantojen maara
Pakkauksessa olevien tuotteiden
maara

Sovellus

Taajuusalue
Toimintalampotila-alue
VVaimennus FM
Vaimennus Sat
VVaimennus TV

Vari

Seinarasia

antennille
75 Ohm
0.5dB

1

1 kpl

CATV

5 - 2000 MHz
-10-55°C
0.5dB

0.5dB

0.5dB

Valkoinen

Pakkaustiedot:
Merkki Hirschmann
Tuotekoodi 695020783

EAN single Product
EAN Inner Carton
EAN Outer Carton

Pakkaussisalto

Maara

1’ Nedis.fi/695020783

8719632685791

1x 695020755 - AP2000 C83
1x 695020764 - OR2000

L x W x H(mm) Paino
90 mm 165mm 60mm 175¢g
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